
UCHWAŁA NR XL/379/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
"Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Bolesławowi 
Danilewiczowi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 2C233D3E-5DAD-47EC-B83D-3B02D7475F43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Bolesław Danilewicz jest twórcą dużego przedsiębiorstwa działającego na terenie
gminy po zmianach, które nastąpiły w 1980 roku. Od urodzenia jest związany z Ziemią
Drawską. Swoją działalnością wpłynął na poprawę warunków bytowych mieszkańców
gminy (wybudowanie bloków mieszkalnych, zabezpieczenie wielu miejsc pracy). Swoimi
poczynaniamiwspiera działalnośćorganizacjipożytku publicznego.

Id: 2C233D3E-5DAD-47EC-B83D-3B02D7475F43. Podpisany Strona 1




